



| | |
|-------------------------------|--|
| شرکت: توسعه صنایع بهشهر | سرمایه ثبت شده: 8,250,000 |
| نماد: وبشهر | سرمایه ثبت نشده: 0 |
| کد صنعت (ISIC): 429901 | اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران |

ترازنامه

| شرح | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییرات | شرح | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییرات |
|----------------------------------|--|-------------------------------|--------------|--|--|-------------------------------|--------------|
| دارایی‌ها | | | | بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | | | |
| دارایی‌های جاری | | | | بدهی‌های جاری | | | |
| موجودی نقد | ۲۸,۹۱۵ | ۱۵۰,۴۴۴ | (۸۱) | برداختنی‌های تجاری | ۰ | ۰ | -- |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت | ۰ | ۵۰۵,۴۶۶ | -- | برداختنی‌های غیرتجاری | ۱۷۳,۱۳۶ | ۳۱۵,۲۶۳ | (۲۰) |
| دریافتی‌های تجاری | ۱,۴۳۹,۶۰۹ | ۳,۴۶۴,۳۴۳ | (۴۳) | مالیات برداختنی | ۱۷۵ | ۰ | -- |
| دریافتی‌های غیرتجاری | ۷,۴۴۸ | ۵,۲۳۷ | ۴۰ | سود سهام برداختنی | ۱,۷۱۶,۶۱۱ | ۵۷۹,۰۶۶ | ۱۹۶ |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات | ۰ | ۰ | -- | تسهیلات مالی | ۰ | ۰ | -- |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰ | ۰ | -- | ذخایر | ۰ | ۰ | -- |
| جمع دارایی‌های جاری | ۱,۴۶۵,۹۷۲ | ۳,۱۲۵,۴۸۰ | (۵۳) | پیش‌دریافت‌های جاری | ۰ | ۰ | -- |
| دارایی‌های غیرجاری | | | | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰ | ۰ | -- |
| دریافتی‌های بلندمدت | ۱,۸۹۳ | ۱,۴۴۵ | ۳۱ | جمع بدهی‌های جاری | ۱,۸۸۹,۹۲۲ | ۷۹۴,۳۳۹ | ۱۳۸ |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۱۳,۷۱۳,۵۴۰ | ۱۱,۰۶۷,۹۵۱ | ۱۵ | بدهی‌های غیرجاری | | | |
| سرمایه‌گذاری در املاک | ۰ | ۰ | -- | برداختنی‌های بلندمدت | ۰ | ۰ | -- |
| دارایی‌های نامشهود | ۸,۴۵۲ | ۸,۴۵۴ | ۰ | پیش‌دریافت‌های غیرجاری | ۰ | ۰ | -- |
| دارایی‌های ثابت مشهود | ۷۲,۰۹۵ | ۳۰,۵۰۶ | ۱۳۶ | تسهیلات مالی بلندمدت | ۰ | ۰ | -- |
| سایر دارایی‌ها | ۰ | ۰ | -- | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان | ۱۲,۱۳۰ | ۹,۲۵۲ | ۳۰ |
| جمع دارایی‌های غیرجاری | ۱۳,۷۹۵,۹۸۱ | ۱۱,۱۰۸,۲۵۶ | ۱۵ | جمع بدهی‌های غیرجاری | ۱۲,۱۳۰ | ۹,۲۵۲ | ۳۰ |
| | | | | جمع بدهی‌ها | ۱,۹۰۲,۰۵۲ | ۸۰۳,۶۸۱ | ۱۳۷ |
| | | | | حقوق صاحبان سهام | | | |
| | | | | سرمایه | ۸,۲۵۰,۰۰۰ | ۸,۲۵۰,۰۰۰ | ۰ |
| | | | | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان | ۰ | ۰ | -- |
| | | | | صرف (کسر) سهام | ۰ | ۰ | -- |
| | | | | سهام خزانه | ۰ | ۰ | -- |
| | | | | اندوخته قانونی | ۸۲۵,۰۰۰ | ۸۲۵,۰۰۰ | ۰ |
| | | | | سایر اندوخته‌ها | ۶۳۵,۰۸۸ | ۴۰۸,۴۴۵ | ۵۵ |
| | | | | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش | ۰ | ۰ | -- |
| | | | | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | ۰ | ۰ | -- |

| | | | | | | |
|---------------|------------|------------|---|---|------------|------------|
| -- | . | . | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری | | | |
| -- | . | . | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | | | |
| (۲۳) | ۳,۹۴۶,۷۱۰ | ۳,۶۴۹,۸۱۳ | سود (زیان) انباشته | | | |
| (۸) | ۱۳,۴۳۰,۱۵۵ | ۱۳,۲۵۹,۹۰۱ | جمع حقوق صاحبان سهام | | | |
| . | ۱۴,۲۳۳,۸۲۶ | ۱۴,۲۶۱,۹۵۳ | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام | ۰ | ۱۴,۲۳۳,۸۲۶ | ۱۴,۲۶۱,۹۵۳ |
| جمع دارایی‌ها | | | | | | |

صورت سود و زیان

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) | دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) | درصد تغییرات | واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) |
|---|---|--|-----------------|---|
| دوره منتهی به | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| سود (زیان) خالص | | | | |
| درآمدهای عملیاتی | | | | |
| درآمد سود سهام | ۱۴,۹۴۳ | ۳۶۱,۳۱۱ | (۹۶) | ۱,۶۸۰,۹۵۴ |
| درآمد سود تضمین شده | . | . | -- | . |
| سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها | ۲۳۶,۶۴۳ | ۱۶۶,۲۰۹ | ۳۶ | ۴۰۸,۲۳۵ |
| سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار | . | . | -- | . |
| سایر درآمدهای عملیاتی | . | . | -- | . |
| جمع درآمدهای عملیاتی | ۲۴۱,۵۸۵ | ۵۲۷,۴۲۰ | (۵۴) | ۲,۰۸۹,۱۷۹ |
| هزینه های عملیاتی | | | | |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی | (۷۵,۵۷۷) | (۵۷,۱۴۶) | ۲۳ | (۱۱۷,۸۵۳) |
| سایر هزینه‌های عملیاتی | . | . | -- | . |
| جمع هزینه های عملیاتی | (۷۵,۵۷۷) | (۵۷,۱۴۶) | ۲۳ | (۱۱۷,۸۵۳) |
| سود (زیان) عملیاتی | ۱۶۶,۰۰۸ | ۲۷۰,۲۷۴ | (۶۵) | ۱,۹۷۱,۳۲۶ |
| هزینه‌های مالی | (۶,۲۸۳) | . | -- | . |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی | ۷,۵۲۳ | ۱۹,۲۳۰ | (۶۱) | ۱,۳۹۹,۲۶۲ |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات | ۱۶۷,۲۴۷ | ۴۸۹,۵۰۴ | (۶۶) | ۲,۳۷۰,۵۸۸ |
| مالیات بر درآمد | . | . | -- | . |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم | ۱۶۷,۲۴۷ | ۴۸۹,۵۰۴ | (۶۶) | ۲,۳۷۰,۵۸۸ |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی | . | . | -- | . |
| سود (زیان) خالص | ۱۶۷,۲۴۷ | ۴۸۹,۵۰۴ | (۶۶) | ۲,۳۷۰,۵۸۸ |
| سود (زیان) پایه هر سهم | | | | |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی | ۲۰ | ۵۷ | (۶۵) | ۲۳۹ |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | . | ۲ | -- | ۱۵۷ |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده | . | . | -- | . |
| سود (زیان) پایه هر سهم | ۲۰ | ۵۹ | (۶۶) | ۳۹۶ |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم | | | | |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی | . | . | -- | . |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | . | . | -- | . |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده | . | . | -- | . |

| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم | | | | |
|-------------------------------------|------|-------------|-------------|---|
| گردش حساب سود (زیان) انباشته | | | | |
| ۳,۳۷۰,۵۸۸ | (۶۶) | ۴۸۹,۵۰۴ | ۱۶۷,۳۳۷ | سود (زیان) خالص |
| ۳,۴۱۴,۸۷۵ | ۶۳ | ۳,۴۱۴,۸۷۵ | ۳,۹۴۶,۷۱۰ | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره |
| ۰ | -- | ۰ | ۰ | تعدیلات سنواتی |
| ۳,۴۱۴,۸۷۵ | ۶۳ | ۳,۴۱۴,۸۷۵ | ۳,۹۴۶,۷۱۰ | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده |
| (۱,۳۳۷,۵۰۰) | ۰ | (۱,۳۳۷,۵۰۰) | (۱,۳۳۷,۵۰۰) | سود سهام مصوب |
| ۰ | -- | ۰ | ۰ | تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته |
| ۱,۱۷۷,۳۷۵ | ۱۳۰ | ۱,۱۷۷,۳۷۵ | ۲,۷۰۹,۲۱۰ | سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته |
| ۰ | -- | ۰ | ۰ | انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام |
| ۴,۴۴۷,۹۶۳ | ۷۳ | ۱,۶۶۶,۸۷۹ | ۲,۸۷۶,۴۵۷ | سود قابل تخصیص |
| (۹۳,۰۳۸) | -- | ۰ | ۰ | انتقال به اندوخته قانونی |
| (۴۰۸,۳۳۵) | -- | ۰ | (۳۳۶,۶۴۴) | انتقال به سایر اندوخته ها |
| ۳,۹۴۶,۷۱۰ | ۵۹ | ۱,۶۶۶,۸۷۹ | ۲,۶۴۹,۸۱۳ | سود (زیان) انباشته پایان دوره |
| ۳۹۶ | (۶۶) | ۵۹ | ۳۰ | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال |
| ۸,۳۵۰,۰۰۰ | ۰ | ۸,۳۵۰,۰۰۰ | ۸,۳۵۰,۰۰۰ | سرمایه |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح | واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31 | واقعی حسابرسی شده 1397/06/31 | درصد تغییرات | واقعی حسابرسی شده 1397/12/29 |
|---|--|---------------------------------|--------------|---------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی | | | | |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی | 412,938 | (136,280) | -- | 723,145 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی | 0 | 0 | -- | 0 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی | 412,938 | (136,280) | -- | 723,145 |
| بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | | | | |
| سود پرداختی بابت استقراض | 0 | 0 | -- | 0 |
| سود سهام پرداختی | (99,954) | (5,479) | 1,724 | (606,743) |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (99,954) | (5,479) | 1,724 | (606,743) |
| مالیات بر درآمد | | | | |
| مالیات بر درآمد پرداختی | 0 | 0 | -- | (986) |
| فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | | | | |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود | 863,651 | 317,504 | 172 | 0 |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | 0 | 0 | -- | 0 |

| | | | | |
|-----------|------|-----------|-------------|--|
| (4,648) | 790 | (159,696) | (1,421,881) | وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود |
| 0 | -- | 0 | 0 | وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود |
| 0 | -- | 0 | 0 | وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود |
| 0 | -- | 0 | 0 | تسهیلات اعطایی به اشخاص |
| 0 | -- | 0 | 0 | استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص |
| (4,648) | -- | 157,808 | (558,230) | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| 110,768 | -- | 16,049 | (245,246) | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی |
| | | | | فعالیت‌های تأمین مالی |
| 0 | -- | 0 | 0 | وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه |
| 0 | -- | 0 | 0 | وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه |
| 0 | -- | 0 | 0 | وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه |
| 0 | -- | 0 | 130,000 | وجوه دریافتی حاصل از استقراض |
| 0 | -- | 0 | (6,283) | بازپرداخت اصل استقراض |
| 0 | -- | 0 | 123,717 | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی |
| 110,768 | -- | 16,049 | (121,529) | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد |
| 39,676 | 279 | 39,676 | 150,444 | موجودی نقد در ابتدای دوره |
| 0 | -- | 0 | 0 | تأثیر تغییرات نرخ ارز |
| 150,444 | (48) | 55,725 | 28,915 | موجودی نقد در پایان دوره |
| 1,428,712 | -- | 0 | 524,110 | مبادلات غیرنقدی |

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

| جمع سرمایه گذاری | | | | خارج از بورس | | | | پذیرفته شده در بورس | | | | شرح سرمایه گذاری | | | | | | |
|------------------|---------------|---------|---------------|--------------|---------------|---------|---------------|---------------------|---------------|-----------|---------------|------------------|-------------|---------------|-----------|-----------|---|--|
| انتهای دوره | | تغییرات | | انتهای دوره | | تغییرات | | انتهای دوره | | تغییرات | | | انتهای دوره | | | | | |
| تعداد | بهای تمام شده | تعداد | بهای تمام شده | تعداد | بهای تمام شده | تعداد | بهای تمام شده | تعداد | بهای تمام شده | تعداد | بهای تمام شده | | تعداد | بهای تمام شده | | | | |
| ۰.۴۷ | ۶۰,۰۱۰ | ۱ | ۰.۰۰ | ۰.۰۵۴ | ۶۰,۰۱۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱۴۴,۹۴۱ | ۶۰,۰۱۰ | ۱ | ۷۲,۴۱۱ | ۰ | ۷۲,۵۳۰ | ۶۰,۰۱۰ | ۱ | بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی |
| ۸.۶۳ | ۱,۰۹۵,۴۳۶ | ۱ | ۵۶.۳۹ | ۹۳۶,۳۷۷ | ۱۶۹,۰۴۹ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱,۶۸۳,۸۳۵ | ۱,۰۹۵,۴۳۶ | ۱ | ۱,۵۰۵,۴۹۸ | ۹۳۶,۳۷۷ | ۱۷۸,۳۳۷ | ۱۶۹,۰۴۹ | ۱ | فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط |
| ۶.۶۷ | ۸۴۷,۸۰۱ | ۱ | ۴۸.۷۰ | ۸۰۱,۴۳۱ | ۴۶,۳۷۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱,۰۱۲,۱۴۹ | ۸۴۷,۸۰۱ | ۱ | ۸۹۷,۶۸۶ | ۸۰۱,۴۳۱ | ۱۱۴,۴۶۲ | ۴۶,۳۷۰ | ۱ | بانکها و موسسات اعتباری |
| ۱۰.۷۵ | ۱,۳۶۶,۱۹۳ | ۳ | ۰.۰۹ | ۱,۵۲۳ | ۱,۳۶۴,۶۶۹ | ۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴,۴۶۲,۷۴۴ | ۱,۳۶۶,۱۹۳ | ۳ | ۱,۹۸۷,۳۸۰ | ۱,۵۲۳ | ۲,۴۷۵,۴۶۴ | ۱,۳۶۴,۶۶۹ | ۳ | سرمایه گذارها |
| ۶.۵۵ | ۸۳۲,۵۵۹ | ۱ | ۲.۰۶ | ۳۲,۸۲۵ | ۷۹۸,۷۳۴ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۹,۶۷۳,۷۰۹ | ۸۳۲,۵۵۹ | ۱ | ۴,۳۷۲,۳۸۶ | ۳۲,۸۲۵ | ۵,۳۰۱,۴۲۳ | ۷۹۸,۷۳۴ | ۱ | محصولات شیمیایی |

| جمع سرمایه گذاری | | | | | | خارج از بورس | | | | | | پذیرفته شده در بورس | | | | | | شرح سرمایه گذاری | | | | | | |
|------------------|---------------|------------|------------|---------------|------------|--------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|---------------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|------------------|-----------|------------|-----------|---|--|------------------------------------|
| انتهای دوره | | | تغییرات | | | ابتدای دوره | | | انتهای دوره | | | تغییرات | | | ابتدای دوره | | | | | | | | | |
| درصد به کل | بهای تمام شده | تعداد شرکت | درصد به کل | بهای تمام شده | تعداد شرکت | درصد به کل | بهای تمام شده | تعداد شرکت | درصد به کل | بهای تمام شده | تعداد شرکت | درصد به کل | بهای تمام شده | تعداد شرکت | درصد به کل | بهای تمام شده | تعداد شرکت | | | | | | | |
| ۲۶.۱۶ | ۳,۳۲۵,۷۸۳ | ۳ | (۶.۹۸) | (۱۱۴,۸۷۱) | ۳۱.۰۸ | ۳,۴۴۰,۶۵۴ | ۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۹,۸۲۸,۵۹۲ | ۳,۳۲۵,۷۸۳ | ۳ | ۶,۳۵۸,۷۴۷ | (۱۱۴,۸۷۱) | ۳,۵۶۹,۸۴۵ | ۳,۴۴۰,۶۵۴ | ۳ | محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر | |
| ۵.۸۵ | ۷۴۴,۰۰۱ | ۱ | ۰.۰۰ | ۰ | ۶.۷۲ | ۷۴۴,۰۰۱ | ۱ | ۷۴۴,۰۰۱ | ۱ | ۰ | ۷۴۴,۰۰۱ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | انبوه سازی، املاک و مستغلات |
| ۱۶.۸۲ | ۳,۱۴۰,۰۶۲ | ۳ | ۰.۰۰ | ۰ | ۱۹.۳۲ | ۳,۱۴۰,۰۶۲ | ۳ | ۳,۱۴۰,۰۶۲ | ۳ | ۰ | ۳,۱۴۰,۰۶۲ | ۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی |
| ۴.۳۱ | ۵۴۸,۱۹۰ | ۱ | ۰.۰۰ | ۰ | ۴.۹۵ | ۵۴۸,۱۹۰ | ۱ | ۵۴۸,۱۹۰ | ۱ | ۰ | ۵۴۸,۱۹۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | واسطه گریهای مالی و پولی |
| ۰.۴۵ | ۵۷,۴۷۶ | ۱ | (۰.۰۸) | (۱,۲۵۲) | ۰.۵۲ | ۵۸,۸۲۸ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲,۸۵۶,۶۳۷ | ۵۷,۴۷۶ | ۱ | ۱,۶۱۳,۳۷۳ | (۱,۳۵۲) | ۱,۲۴۴,۲۶۵ | ۵۸,۸۲۸ | ۱ | ساخت محصولات فلزی | |
| ۱۲.۷۰ | ۱,۶۱۴,۳۷۸ | ۳ | ۰.۰۰ | ۰ | ۱۴.۵۸ | ۱,۶۱۴,۳۷۸ | ۳ | ۱,۶۱۴,۳۷۸ | ۳ | ۰ | ۱,۶۱۴,۳۷۸ | ۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات |
| ۰.۶۵ | ۸۳,۸۱۹ | ۱ | (۰.۰۸) | (۱,۲۸۸) | ۰.۷۶ | ۸۴,۱۰۷ | ۰ | ۲,۹۰۰ | ۰ | ۰ | ۲,۹۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۷۹,۹۱۹ | ۰ | ۱ | ۰ | (۱,۳۸۸) | ۰ | ۸۱,۲۰۷ | ۰ | ۰ | سایر صنایع |
| ۱۰۰ | ۱۳,۷۱۴,۵۹۷ | ۱۷ | ۱۰۰ | ۱,۶۴۵,۶۴۵ | ۱۰۰ | ۱۱,۰۶۸,۹۵۲ | ۱۶ | ۵,۰۴۹,۲۳۱ | ۷ | ۰ | ۵,۰۴۹,۲۳۱ | ۷ | ۰ | ۰ | ۷۲۹,۶۶۳,۶۰۷ | ۷,۶۶۵,۱۶۶ | ۱۰ | ۱۶,۷۰۶,۳۸۰ | ۱,۶۴۵,۶۴۵ | ۱۳,۹۵۶,۳۲۷ | ۶,۰۱۹,۵۲۱ | ۹ | جمع | |

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

| انتهای دوره | | | | | | تغییرات | | | ابتدای دوره | | | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | سرمایه (میلیون ریال) | نام شرکت |
|---------------|--------------------|-----------------------------|------------|---------------|-------------|------------|---------------|--------------|-------------|---------------|---------------|-------------------------|----------------------|---|
| افزایش (کاهش) | ارزش هر سهم (ریال) | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | ارزش بازار | بهای تمام شده | درصد مالکیت | ارزش بازار | بهای تمام شده | تعداد سهام | ارزش بازار | بهای تمام شده | تعداد سهام | | | |
| ۲,۴۹۷,۷۶۸ | ۸,۷۱۱ | ۴,۸۱۴ | ۵,۵۸۳,۳۶۳ | ۳,۰۸۵,۵۹۵ | ۷۶.۳۰ | ۳,۰۳۳,۰۳۱ | (۱۰۳,۹۸۱) | (۳۱,۶۰۰,۰۰۰) | ۳,۵۶۰,۳۳۳ | ۳,۱۸۹,۵۷۶ | ۶۶۳,۵۵۵,۴۶۸ | ۱,۰۰۰ | ۸۴۰,۰۰۰ | مارگارین |
| ۲,۴۵۶,۹۵۳ | ۳,۳۵۰ | ۱,۰۴۶ | ۳,۶۳۳,۱۴۵ | ۱,۱۶۶,۱۹۲ | ۶۱.۹۳ | ۳,۰۶۷,۰۸۰ | ۱,۵۳۳ | ۹۱۸,۸۸۵ | ۱,۵۵۶,۰۶۵ | ۱,۱۶۴,۶۶۹ | ۱,۱۳۳,۸۹۵,۰۵۷ | ۱,۰۰۰ | ۱,۸۰۰,۰۰۰ | سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران |
| ۵۸۸,۴۰۹ | ۳,۱۲۴ | ۳,۰۳۳ | ۱,۶۸۳,۸۲۵ | ۱,۰۹۵,۴۲۶ | ۵.۹۹ | ۱,۵۰۵,۳۹۸ | ۹۲۶,۳۷۷ | ۴۶۹,۴۹۹,۹۹۸ | ۱۷۸,۳۳۷ | ۱۶۹,۰۴۹ | ۶۹,۵۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۹,۰۰۰,۰۰۰ | تامین سرمایه نوین |
| ۱۶۴,۳۴۸ | ۴,۳۹۴ | ۳,۵۹۷ | ۱,۰۱۲,۱۴۹ | ۸۴۷,۸۰۱ | ۱.۸۰ | ۸۹۷,۶۸۶ | ۸۰۱,۴۳۱ | ۱۸۸,۸۲۰,۶۴۴ | ۱۱۴,۴۶۳ | ۴۶,۳۷۰ | ۴۶,۸۹۱,۸۶۳ | ۱,۰۰۰ | ۱۳,۱۳۱,۰۰۰ | بانک اقتصاد نوین |
| ۸,۸۴۱,۱۵۰ | ۱۲,۶۱۳ | ۱,۰۸۶ | ۹,۶۷۳,۷۰۹ | ۸۳۲,۵۵۹ | ۷۶.۷۰ | ۴,۳۷۳,۳۸۶ | ۳۳,۸۲۵ | ۳,۷۳۹,۳۵۰ | ۵,۲۰۱,۴۳۳ | ۷۹۸,۷۳۴ | ۷۶۴,۳۳۴,۱۶۴ | ۱,۰۰۰ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر |
| ۴,۰۰۵,۰۴۱ | ۱۲,۸۲۰ | ۷۲۵ | ۴,۳۴۵,۳۳۹ | ۳۴۰,۱۸۸ | ۶۶.۳۳ | ۳,۳۳۵,۷۱۶ | (۱۰,۸۹۰) | (۱۵,۰۰۰,۰۰۰) | ۱,۰۰۹,۵۱۳ | ۳۵۱,۰۷۸ | ۳۴۶,۱۴۱,۱۱۷ | ۱,۰۰۰ | ۵۰۰,۰۰۰ | بهکاک |
| ۶۳۹,۵۹۹ | ۴,۱۹۸ | ۱,۰۰۰ | ۸۳۹,۵۹۹ | ۳۰۰,۰۰۰ | ۳۰.۰۰ | (۷۹,۸۰۰) | ۰ | ۰ | ۹۱۹,۳۹۹ | ۳۰۰,۰۰۰ | ۱۹۹,۹۹۹,۹۹۸ | ۱,۰۰۰ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | سرمایه گذاری اقتصاد نوین |
| ۸۴,۹۳۱ | ۳,۴۳۳ | ۱,۰۰۳ | ۱۴۴,۹۴۱ | ۶۰,۰۱۰ | ۳.۹۹ | ۷۳,۴۱۱ | ۰ | ۰ | ۷۳,۵۳۰ | ۶۰,۰۱۰ | ۵۹,۸۳۳,۷۵۰ | ۱,۰۰۰ | ۱,۵۰۰,۰۰۰ | بیمه نوین |
| ۲,۷۹۹,۱۶۱ | ۳,۹۵۳ | ۵۹ | ۳,۸۵۶,۶۳۷ | ۵۷,۴۷۶ | ۵۴.۵۷ | ۱,۶۱۳,۳۷۳ | (۱,۳۵۲) | (۳۳,۹۳۶,۶۹۱) | ۱,۳۴۴,۲۶۵ | ۵۸,۸۲۸ | ۹۹۰,۳۹۴,۷۸۹ | ۱,۰۰۰ | ۱,۷۷۳,۷۳۳ | صنایع بسته بندی ایران |
| (۷۹,۹۱۹) | ۰ | ۰ | ۰ | ۷۹,۹۱۹ | ۰.۰۰ | ۰ | (۱,۳۸۸) | (۸۵۵,۰۰۰) | ۰ | ۸۱,۲۰۷ | ۰ | ۰ | ۰ | سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس |
| ۲۱,۹۹۷,۴۴۱ | | | ۲۹,۶۶۳,۶۰۷ | ۷,۶۶۵,۱۶۶ | | ۱۶,۷۰۶,۳۸۰ | ۱,۶۴۵,۶۴۵ | | ۱۳,۹۵۶,۳۲۷ | ۶,۰۱۹,۵۲۱ | | | | جمع |

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

| تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته | انتهای دوره | | | تغییرات | | ابتدای دوره | | ارزش اسمی هر سهم (ریال) | سرمایه (میلیون ریال) | نام شرکت |
|---|-----------------------------|------------------|-------------|---------------|------------|------------------|-------------|-------------------------|----------------------|---|
| | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | بهای تمام شده | درصد مالکیت | بهای تمام شده | تعداد سهام | بهای تمام شده | تعداد سهام | | | |
| | ۳,۶۸۷,۳۰۰ | ۱,۶۶۴,۷۷۱ | ۳۲.۳۵ | ۰ | ۰ | ۱,۶۶۴,۷۷۱ | ۴۵۱,۵۰۰ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۴۰۰,۰۰۰ | صنایع شیر ایران |
| | ۱,۰۰۰ | ۸۹۹,۸۳۰ | ۸۹.۹۸ | ۰ | ۰ | ۸۹۹,۸۳۰ | ۸۹۹,۸۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | به پخش |
| | ۱,۰۰۰ | ۷۴۴,۰۰۱ | ۹۳.۰۰ | ۰ | ۰ | ۷۴۴,۰۰۱ | ۷۴۳,۹۹۹,۸۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۸۰۰,۰۰۰ | سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران |
| | ۱,۰۲۳ | ۷۱۴,۴۵۸ | ۹۹.۸۰ | ۰ | ۰ | ۷۱۴,۴۵۸ | ۶۹۸,۶۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۷۰۰,۰۰۰ | صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین |
| | ۱,۱۲۵ | ۵۴۸,۱۹۰ | ۵۴.۸۹ | ۰ | ۰ | ۵۴۸,۱۹۰ | ۴۸۳,۰۳۳,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۸۸۰,۰۰۰ | سرمایه گذاری سرآمد صنایع بهشهر |
| | ۱,۰۰۰ | ۴۰۴,۹۹۱ | ۹۰.۰۰ | ۰ | ۰ | ۴۰۴,۹۹۱ | ۴۰۴,۹۹۰,۶۴۰ | ۱,۰۰۰ | ۴۵۰,۰۰۰ | مدیریت صنعت قند توسعه صنایع بهشهر |
| | ۱,۰۰۰ | ۷۰,۳۰۰ | ۹.۵۰ | ۰ | ۰ | ۷۰,۳۰۰ | ۷۰,۳۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۰۰ | ۷۴۰,۰۰۰ | صافولا بهشهر |
| | ۰ | ۲,۹۰۰ | ۰.۰۰ | ۰ | ۰ | ۲,۹۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | سایر شرکتهای خارج از بورس |
| | | ۵,۰۲۹,۲۲۱ | | ۰ | | ۵,۰۲۹,۲۲۱ | | | | جمع |

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

| نام شرکت | تعداد سهام | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس | کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس |
|---|-------------|-----------------------------|---|------------------------------------|
| سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس | ۴۴۵,۰۰۰ | ۹,۶۶۷ | ۴,۳۰۲ | ۰ |
| سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران | ۹۱۸,۸۸۵ | ۱,۶۵۷ | ۱,۵۳۳ | ۰ |
| بانک اقتصاد نوین | ۱۹۰,۸۳۰,۶۴۴ | ۴,۳۲۰ | ۸۰۵,۴۱۲ | ۰ |
| شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر | ۳,۷۳۹,۳۵۰ | ۹,۳۳۵ | ۳۴,۸۷۲ | ۰ |
| تامین سرمایه نوین | ۴۶۹,۴۹۹,۹۹۸ | ۱,۹۷۳ | ۹۳۶,۳۷۷ | ۰ |
| | | | ۱,۷۷۲,۴۸۷ | ۰ |

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

| نام شرکت | تعداد سهام | بهای تمام شده هر سهم (ریال) | کل مبلغ بهای تمام شده | قیمت واگذاری هر سهم (ریال) | کل مبلغ واگذاری | سود (زیان) واگذاری |
|---|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|--------------------|
| سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس | ۱,۳۰۰,۰۰۰ | ۴,۳۰۰ | ۵,۵۹۰ | ۱۰,۱۵۹ | ۱۳,۲۰۷ | ۷,۶۱۷ |
| بهپاک | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۷۲۶ | ۱۰,۸۹۰ | ۸,۶۷۳ | ۱۳۰,۰۸۹ | ۱۱۹,۱۹۹ |
| بانک اقتصاد نوین | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۹۹۱ | ۳,۹۸۳ | ۲,۹۴۴ | ۷,۹۴۴ | ۳,۹۶۲ |
| مارگارین | ۳۱,۶۰۰,۰۰۰ | ۴,۸۱۳ | ۱۰۳,۹۸۱ | ۵,۵۳۰ | ۱۱۹,۴۵۴ | ۱۵,۴۷۳ |
| شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | ۱,۰۴۷ | ۱,۰۴۷ | ۹,۵۶۲ | ۹,۵۶۲ | ۸,۵۱۵ |
| صنایع بسته بندی ایران | ۲۳,۹۳۶,۶۹۱ | ۵۸ | ۱,۳۵۳ | ۳,۱۹۴ | ۷۳,۳۲۹ | ۷۱,۸۷۷ |
| | | | ۱۲۶,۸۴۲ | ۲۵۲,۲۸۵ | ۲۲۶,۶۴۲ | |

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

| وضعیت سودآوری | | وضعیت پورتنوی | | | | | نام شرکت | |
|---|---|---------------------|-------------|------------------|----------------------|--------------------------|--------------------|---------------------------|
| درآمد نقدی هر سهم (ریال) | درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد | درآمد هر سهم (ریال) | درصد مالکیت | ارزش اسمی هر سهم | سرمایه (میلیون ریال) | تعداد سهام در تاریخ مجمع | تاریخ برگزاری مجمع | سال مالی شرکت سرمایه پذیر |
| 1398/12/29 | 1397/12/29 | | | | | | | |
| درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته | | | | | | | | |
| درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه | | | | | | | | |
| *مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجمع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود | | | | | | | | |

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| درآمدهای عملیاتی شرکت | | | |
|---|-------------------|--------------------|---|
| شرح | سال مالی منتهی به | دوره ماهه منتهی به | توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی |
| درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام | ۱,۶۸۰,۹۵۴ | ۱۴,۹۴۲ | در سال مالی ۹۸ برآوردهایی از تحقق سود تقسیمی در حدود تقسیمی سال ۹۷ می باشد. |
| سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری | ۴۰۸,۲۲۵ | ۳۲۶,۶۴۳ | شرکت برنامه واگذاری عمده سهام در این دوره ندارد. |
| سود سپرده بانکی | ۳۴,۷۴۸ | ۲,۸۲۴ | با توجه به وضعیت نقدینگی انتظار بهبود منافع ناشی از سرمایه گذاری کوتاه مدت وجود دارد. |
| سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت | ۰ | ۰ | عدم پیش بینی |
| سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت | ۰ | ۰ | عدم پیش بینی |
| سود حاصل از سایر فعالیتهای | ۱,۲۶۴,۵۱۴ | ۴,۶۹۸ | عدم پیش بینی |
| جمع | ۳,۲۸۸,۴۴۱ | ۲۴۹,۱۰۷ | |

| ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت | | | |
|--|------------------------|------------------------|---|
| شرح | بهای تمام شده در تاریخ | بهای تمام شده در تاریخ | توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب |
| سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی | ۶,۰۱۹,۵۲۱ | ۷,۶۶۵,۱۶۶ | شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد. |
| سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی | ۵,۰۴۹,۴۳۱ | ۵,۰۴۸,۴۳۹ | شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد. |

| تاریخ | شرح | مبلغ | تاریخ | مبلغ | تاریخ | مبلغ | تاریخ | مبلغ | شرح |
|------------|---------------------------------|--------|------------|------|------------|--------|------------|------|--|
| ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | افزایش ظرفیت | ۲۲,۰۰۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۸۶ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۴۳,۷۷۳ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۸۶ | کمپرسور توربین برای هوای ابزار دقیقی (وابسته) مارگارین |
| ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | افزایش ظرفیت | ۳۰,۱۹۴ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۴۹ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۴۵,۰۰۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۴۹ | امکانات اولیه جهت حمل و نقل روغن در سیستم ریلی مارگارین |
| ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | افزایش ظرفیت | ۱۹,۵۸۹ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۵۲ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۲۰,۸۰۲ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۵۲ | بهبود وضعیت کنورتورها مارگارین |
| ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | افزایش ظرفیت | ۱۵,۳۴۴ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۴۴ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۲۲,۰۰۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۴۴ | انتقال ایستگاه های تخلیه روغن خام از بالا و پایین مارگارین |
| ۱۳۹۷/۱۱/۲۲ | افزایش ظرفیت | ۵,۰۰۰ | ۱۳۹۷/۱۱/۲۲ | ۸۰ | ۱۳۹۷/۱۱/۲۲ | ۱۵,۸۵۸ | ۱۳۹۷/۱۱/۲۲ | ۸۰ | طرح احداث دو عدد مخازن ۱۵۰۰ تنی بهپاک |
| ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ | بهبود فرآیند انبارداری و لجستیک | ۰ | ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ | ۰ | ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ | ۲۱,۹۱۹ | ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ | ۰ | ساخت سوله انبار احمد آباد حمل و نقل به پخش مستوفی |
| ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | بهبود کیفی و حجمی تولیدات | ۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۷,۰۲۴ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۰ | تبدیل خط تولید آبمیوه به قوطی ۱۰۰۰ گرمی صنایع بسته بندی |
| ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تعمیرات اساسی | ۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۷,۲۵۲ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۰ | بازسازی ساختمان اداری صنایع بسته بندی |
| ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ | حفظ محیط زیست و کاهش آلاینده‌گی | ۰ | ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ | ۸۰ | ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ | ۱۹,۲۸۰ | ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ | ۸۰ | پروژه تصفیه فاضلاب قند نیشابور |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

| تاریخ | شرح | تاریخ | مبلغ |
|------------|-----|------------|---|
| ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | ۱۳۹۷/۱۲/۳۱ | |
| (۳۱) | | (۱,۳۳۷) | سایر |
| ۴,۶۹۸ | | ۲۵,۳۱۲ | سود ابطال اوراق خزانه دولتی |
| ۰ | | ۱,۲۰۷,۵۸۰ | سود برگشت ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری ها |
| ۲,۸۴۵ | | ۵۷,۷۹۷ | سود سپرده بانکی |
| ۷,۵۲۲ | | ۱,۲۹۹,۲۶۲ | جمع |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|--|------------------------------|-----------------------------------|---|
| ۳,۹۴۶,۷۱۰ | ۱,۲۳۷,۵۰۰ | ۲,۲۷۰,۵۸۸ | ۱,۲۳۷,۵۰۰ | ۰ |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

| | |
|---------------------------------|---|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱ | شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱ برنامه آتی با اهمیتی ندارد. |
|---------------------------------|---|

سایر توضیحات با اهمیت

| |
|--|
| شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱ سایر توضیحات با اهمیت ندارد. |
|--|

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»